
 
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАТАНДИНСКОГОСЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 ГАКААН 

от «13» ноября 2018 г. № 72 

с. Катанда 

Об утверждении патрульных групп по обеспечению безопасности людей на водных объектах 

в зимний период 2018-2019 годов на территории МО Катандинского сельского поселения. 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения 

несчастных случаев с людьми на водных объектах в зимний период 2018-2019 годов на 

территории МО Катандинского сельского поселения 

Распоряжаюсь: 

1. Утвердить патрульные группы на территории МО Катандинского сельского поселения; 

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

АЛТАЙ 

РЕСПУБЛИКАНЫНГ 

К0КСУУ-ООЗЫ 

АЙМАГЫНДА 

МУНИЦИПАЛ Т0З0М0 

КАТАНДУДАГЫГУРТ 

ЭЭЛЕМИНИНГ 

ГУРТ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 



Приложение №1 к Распоряжением 

главы МО «Катандинское сельское 

поселение» №72 от 13.11.2018г. 

СПИСОК 

патрульных групп 

на территории МО Катандинского сельского поселения, маршруты патрулирования групп 

по обеспечению безопасности людей на водных объектах в зимний период 

2018-2019годов. 

№ п/п 

Населенный пункт Ф.И.О. 

должность 

Маршрут 

патрулирования 

1 село Катанда ГороховА.И. 

Сотов А.В. 

Черемнов Ю.М. 

водитель сельской 

администрации 

депутат сельского 

Совета МО 

Катандинского 

СП Кочегар СА 

р.Катунь 

2 село Тюнгур Осокин М.А. 

Лямкин К.Н. староста села 

депутат сельского 

Совета депутатов 

МО 

Катандинского 

СП 

р.Катунь 

3 поселок Кучерла Ченчубаев В.В. 

Бедюрова А.М. староста села 

депутат сельского 

Совета депутатов 

МО 

Катандинского 

СП 

р.Кучерла 

 


